
• .(lasno r: iM r o r

DZIENNIK URZĘDOWY
Kosralin, dnia 20 października 1995 r. Nr 24

Treść:
Poz.:

Rozporządzenie
Wojewody Koszalińskiego

ill - Nr 11/ 95 z dnia 11 października 1995 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich.

Porozumienia
Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdwinie

128 - z dnia 14 września 1995 r. w sprawie powierzenia
prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdwinie Zarządowi 
Gminy w Rąbinie.

129 - z dnia 6 października 1995 r. w sprawie powierzenia
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Białogard niektórych zadań 
i kompetencji należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Świdwinie z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach wchodzących w Skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa.

Uchwała
Rady Gminy Malechowo

130 - Nr XI/58/95 zj^a^sierpnia 1995 r. w sprawie zmian w
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Malechowo 
- Malechowo i Żegocino.

Uchwała
Rady Miejskiej w Karlinie

131 - Nr XIII/118/95 z dnia 28 września 1995 r. w sprawie
aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Karlino obrębu Domacyno.

Poz. 127

Rozporządzenie Nr 11/95 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 11 października 1995 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich.

Na podstawie art 7 ust. 2 oraz art 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz.U. Nr 14, poz. 60 z późn. zmianami) po 
zasięgnięciu opinii rady gminy oraz Sejmiku Samorządowego 
Województwa Koszalińskiego zarządza się co następuje:

§2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Koszalińskiego.

§1
Do kategorii dróg lokalnych miejskich zalicza się drogi określone 
w załączniku do rozporządzenia.

Wojewoda Koszaliński 
Jerzy Mokrzycki



str. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 127
Załącznik.
do rozporządzenia Nr 11/95 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 11.10.1995 r.

Miasto ił.^ '*f i Nazwa ulicy

1 ... 2

Koszalin Akademicka, Bartłomieja, Bema, Bławatków, Bonifacego, Borówkowa, Bosmańska od ul. Niepodległości do 
granicy z gruntami KSM “Na Skarpie", Boźydara, Bzów, Bratków, Chabrów, Chrzanowskiego, Czeremchowa, 
Daleka, Dokerów, Działkowa, Dzieci Wrzesińskich, Fiołków, Głogowa, Goździków, Grabowa, Hebanowa, 
Irysów, Jachtowa, Jagodowa, Jaskrów, Jasna, Jaskółek, Jeziorna, Jeżynowa, Chełmska, Jutrzenki, 
Kaczeńców, Kalinowa, Kołłątaja, Konwalii, Krawiecka, Krakusów, Krzyżanowskiego, Księżycowa, Kubusia 
Puchatka, Kujawska, Kupiecka, Kutrowa, Lawendy, Leszczynowa, Lubuska, Łąkowa, Łubinów, Macieja, 
Mahoniowa, Maków, Malinowa, Malownicza, Malw, Marii Ludwiki, Matrosowa, Mazowiecka, Mazurska, 
Modrzewiowa, Mściwoja, Nagietków, Nasturcji, Nowowiejskiego, Odrodzenia, Okrężna, Orzechowa, 
Pankracego, Pieniężnego, Platanowa, Podmiejska, Podlaska, Polan, Pomorska, Próchnika, Pszeniczna, 
Radości, Róż, Rumianków, Rynek Staromiejski, Sarzyńska, Seminaryjna, Serwacego, Sezamkowa, 
Sierpińskiego, Sikorek, Skowronków, Słoneczników, Słowików, Spokojna od ul. Rybackiej do ul.Sienkiewicza, 
Stokrotek, Strażacka, Szafirków, Szarych Szeregów, Szyprów, Śląska.Światowida, Świętopełka, Tataraków 
Tetmajera, Tęczy, Tradycji od ul.Langego do ul. Rodła, Turowskiego, Warmińska, Wąwozowa, Wenedó- 
Wery> Kostrzewy, Wiązowa,Wierzbowa, Wiklinowa, Wspólna, Wyki, Zbożowa, Ziemowita, Złotyc 
Kłosów,Zorzy, Żarnowiecka, Żytnia.

Poz. 128

Porozumienie
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w

Świdwinie Zarządowi Gminy w Rąbinie
Zawarte na podstawie art 40 ust 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z późn. zm.) i art 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z pól zm.) 
w dniu 14 września 1995 r. w siedzibie Urzędu Rejonowego w 
Świdwinie pomiędzy:
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Świdwinie inl Czesławem 
Kowalewskim, zwanym w Porozumieniu “Powierzającym” a 
Zarządem Gminy w Rąbinie, reprezentowanym przez Wójta Gminy 
Rąbino mgr Krzysztofa Majewskiego, zwanego w dalszym ciągu 
“Przyjmującym”, umocowanym UchwałąNr V/24/90 Rady Gminy 
w Rąbinie z dnia 5 września 1990 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na przyjęcie zadań z zakresu administracji rządowej.

§1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Świdwinie powierza Zarzą­

dowi Gminy w Rąbinie zadania i kompetencje - łącznie z wyda­
waniem w I instancji decyzji administracyjnych - w sprawach 
określonych w ustawie z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu 
drogowym (tj. Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 z późn. zm.) 
dotyczących:
1) dokonywania rej estracj i pojazdów, wydawania dowodów re­

jestracyjnych lub dokumentów czasowo dopuszczających po­
jazd do ruchu oraz tablic rejestracyjnych (art 59 ust 3),

2) przyjmowania od właściciela pojazdu zamówień o nabyciu 
lub zbyciu pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstruk­
cyjnych w pojeździe, jego zniszczeniu ( kasacji) bądź o zmia­
nie swego adresu (siedziby) ( artól ust.2),

3) wycofania z ruchu pojazdów (art 62 ust 1),

4) zatrzymywania i zwracania dowodów rejestracyjnych 
( art. 62 ust. 5),

5) wpisywania do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestro­
wanego po raz pierwszy terminu badania technicznego 
( art. 65 ust. 1),

6) wydawania międzynarodowych praw jazdy (art.76 ust. 2).
7) wydawania uprawnień do kierownika pojazda'

( art. 79 ust. 1),
8) przyjmowania od kierowców zawiadomień i dokonywania 

wpisów w prawach jazdy o zmianie miejsca zamieszkania 
oraz o zgubieniu prawa jazdy i wydawania wtórników pra­
wa jazdy (art. 80),

9) wzywania kierujących pojazdami do poddania się badaniom 
sprawności fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeże­
nia co do stanu zdrowia (art. 86 ust. 1),

10) wzywania kierujących pojazdami do sprawdzenia kwalifi­
kacji, w razie uzasadnionych zastrzeżeń (art 88 ust. 1),

11) wydawania decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy ( art 90 ust 6),
12) zwracania praw jazdy ( art 90 ust 7),
13) zatrzymywania i zwracania uprawnień do kierowania 

rowerami, motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi 
( art. 90 ust. 8),

14) cofania uprawnień do kierowania pojazdami silnikowy­
mi (art. 91 ust 1),

15) przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazda­
mi silnikowymi (art 91 ust. 3),

16) cofania i przywracania uprawnień do kierowania rowerami, 
motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi ( art. 91 ust 4 ).


